
 

 

 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 ИМ.ДАЦАЕВА М.М.»  

 

368008 РД,  г.Хасавюрт, ул. Новая,2,  тел. 8 (87231) 5-16-05  эл.адрес hassosh171@mail.ru 

ИНН/КПП:  0544020595/054401001    ОГРН: 1050544000385 

 

 

 

Приказ 

 

№ 260/А                                                                      от  16 мая 2020 года 

       

"Об организованном окончании 2019-2020 учебного года" 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ "Об образовании в РФ", Устава 

школы, календарного учебного графика на 2019-2020 учебный год, в связи с распространением новой  

коронавирусной инфекции (COVID-19)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в календарный график и завершить 2019-2020 учебный год для учащихся 1-11 

классов 25 мая 2020 года. 

2.Учителям-предметникам определить годовые отметки по каждому предмету как среднее 

арифметическое четвертных отметок и выставить  в журнал успеваемости целыми числами в 

соответствии с правилами математического округления. 

 

3. Заместителю директора по УВР  Юзашировой З.Д. в срок до 23 мая 2020 года обеспечить контроль за 

выполнениями образовательных программ в полном объеме. 

 

4. Заместителю директора по УВР  Юзашировой З.Д. обеспечить участие в проведении ГИА в форме ЕГЭ 

в установленные федеральной службой по надзору в сфере образования и науки сроки. 

 

5. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

mailto:hassosh2@mail.ru

